בנסיבות אלה וכדי למנוע כל חשש של עיוות דין ביחס לענישה שנגזרה, אני מקבל את הבקשה באופן בו גזר הדין
בלבד יבוטל, ואילו הכרעת הדין תישאר על כנה.

קובע טיעונים מחודשים לעונש בפני של הצדדים ביום 6.1.25 בשעה 11:15.
הנאשם יתייצב לדיון ולא יידון תיקו בהעדרו.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשפ"ה, 30 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.